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Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicios de Consultoría de Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades Conexas
Comisiones y Gastos Bancarios

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes
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Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos Bancarios

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional  8,672,191.53

 8,672,191.53

 8,672,191.53

 23,334,930.03

 5,924,861.88

 23,334,930.03

 8,672,191.53

 8,672,191.53

 8,672,191.53

 5,924,861.88
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Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
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Diesel

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,115,131.14
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Categoria programatica.
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Pasajes Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 1,115,131.14

 5,952,722.74

 1,115,131.14

 5,952,722.74

 1,115,131.14

 5,952,722.74

 23,334,930.03

 558,963.74
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 1,296,029.89
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 1,296,029.89
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Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipo de Transporte Terrestre para Personas

Equipos para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Servicio de Internet

Alimentos y Bebidas para Personas

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

TOTAL 

Tesoro Nacional  5,952,722.74

 5,952,722.74

 5,952,722.74

 23,334,930.03

 1,296,029.89

 15,354.64

 1,226,508.56

 23,334,930.03

 5,952,722.74

 5,952,722.74

 5,952,722.74

 1,296,029.89

 15,354.64

 1,226,508.56
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Alimentos y Bebidas para Personas

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Servicios de Vigilancia

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Transporte Terrestre para Personas

TOTAL 

Tesoro Nacional  5,952,722.74

 5,952,722.74

 5,952,722.74

 23,334,930.03

 100.00

 5,315.50

 3,402,713.53

 23,334,930.03

 5,952,722.74

 5,952,722.74

 5,952,722.74

 100.00

 5,315.50

 3,402,713.53



República de Honduras

15/01/2019 14:59:17
2018Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003

 001

 003

 004

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11 0 0 1

42600

23200

25100

26110

26210

31100

39100

39200

39600

11100

11510

11600

11710

11750

21420

23100

23200

25100

25700

26210

31100

33400

Diciembre

 78,181.75

 0.71

 174.55

 654.00

 2,478.90

 960.00

 1,425.16

 482.30

 525.00

 127,990.67

 38,226.00

 9,556.05

 16,453.84

 1,401.62

 12,183.67

 3,430.00

 5,508.48

 120.36

 284.14

 2,786.25

 683.80

 1,500.00

 78,181.75

 0.71

 174.55

 654.00

 2,478.90

 960.00

 1,425.16

 482.30

 525.00

 127,990.67

 38,226.00

 9,556.05

 16,453.84

 1,401.62

 12,183.67

 3,430.00

 5,508.48

 120.36

 284.14

 2,786.25

 683.80

 1,500.00

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Equipos para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 5,952,722.74

 1,419,518.25

 5,952,722.74

 1,419,518.25

 5,952,722.74

 1,419,518.25

 23,334,930.03

 3,402,713.53

 6,700.62

 233,168.40

 23,334,930.03

 5,952,722.74

 1,419,518.25

 5,952,722.74

 1,419,518.25

 5,952,722.74

 1,419,518.25

 3,402,713.53

 6,700.62

 233,168.40
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003

 001

 004

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

35620

39200

39600

51220

25700

31100

35620

26110

31100

31100

26210

31100

11100

11510

11600

11710

11750

21100

21420

23100

23390

25100

Diciembre

 8,650.06

 1,000.00

 1,566.28

 1,827.18

 10,355.37

 6,200.00

 84.75

 4,767.00

 5,680.00

 6,420.00

 450.00

 2,610.00

 613,932.07

 241,154.00

 37,005.28

 111,183.36

 16,611.01

 14,031.33

 33,522.84

 3,857.00

 6,684.25

 184.54

 8,650.06

 1,000.00

 1,566.28

 1,827.18

 10,355.37

 6,200.00

 84.75

 4,767.00

 5,680.00

 6,420.00

 450.00

 2,610.00

 613,932.07

 241,154.00

 37,005.28

 111,183.36

 16,611.01

 14,031.33

 33,522.84

 3,857.00

 6,684.25

 184.54

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Servicio de Internet

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Pasajes Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Servicio de Transporte

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,419,518.25

 1,419,518.25

 1,419,518.25

 23,334,930.03

 233,168.40

 16,640.12

 10,447.00

 6,420.00

 3,060.00

 1,130,290.41

 23,334,930.03

 1,419,518.25

 1,419,518.25

 1,419,518.25

 233,168.40

 16,640.12

 10,447.00

 6,420.00

 3,060.00

 1,130,290.41
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18

Página 10 de 20

 23,334,930.03 0003

 001

 004

 005

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11 0 0 1

25700

29200

31100

33400

33500

35210

35620

39200

39600

51220

23200

25100

25700

26110

31100

33400

35620

39200

39600

11100

11510

11600

Diciembre

 1,213.63

 28,750.00

 500.00

 1,512.69

 2,844.19

 1,000.00

 4,150.00

 342.84

 1,811.38

 10,000.00

 3,318.60

 29.00

 610.86

 3,366.75

 500.00

 441.00

 10,989.00

 108.00

 129.11

 168,518.84

 41,287.00

 10,321.78

 1,213.63

 28,750.00

 500.00

 1,512.69

 2,844.19

 1,000.00

 4,150.00

 342.84

 1,811.38

 10,000.00

 3,318.60

 29.00

 610.86

 3,366.75

 500.00

 441.00

 10,989.00

 108.00

 129.11

 168,518.84

 41,287.00

 10,321.78

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Servicio de Internet

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 1,419,518.25

 1,725,132.37

 1,419,518.25

 1,725,132.37

 1,419,518.25

 1,725,132.37

 23,334,930.03

 1,130,290.41

 19,492.32

 318,741.62

 23,334,930.03

 1,419,518.25

 1,725,132.37

 1,419,518.25

 1,725,132.37

 1,419,518.25

 1,725,132.37

 1,130,290.41

 19,492.32

 318,741.62
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003
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 005
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 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

11710

11750

23100

23200

25100

25700

26210

31100

35620

39200

39600

51220

23350

25700

31100

31100

25100

31100

11100

11510

11520

11600

11710

Diciembre

 17,465.94

 1,396.77

 30,174.00

 7,749.70

 8,127.42

 1,279.24

 1,125.00

 2,080.00

 8,963.24

 2,961.25

 12,291.44

 5,000.00

 3,392.00

 7,766.42

 560.00

 1,560.00

 1,350.00

 1,560.00

 722,716.88

 277,829.00

 41,745.05

 69,457.22

 119,329.84

 17,465.94

 1,396.77

 30,174.00

 7,749.70

 8,127.42

 1,279.24

 1,125.00

 2,080.00

 8,963.24

 2,961.25

 12,291.44

 5,000.00

 3,392.00

 7,766.42

 560.00

 1,560.00

 1,350.00

 1,560.00

 722,716.88

 277,829.00

 41,745.05

 69,457.22

 119,329.84

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Servicio de Internet

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Servicio de Transporte

Alimentos y Bebidas para Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,725,132.37

 1,725,132.37

 1,725,132.37

 23,334,930.03

 318,741.62

 11,718.42

 1,560.00

 2,910.00

 1,349,425.57

 23,334,930.03

 1,725,132.37

 1,725,132.37

 1,725,132.37

 318,741.62

 11,718.42

 1,560.00

 2,910.00

 1,349,425.57
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003
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 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11750

21100

21420

23100

23200

23390

25100
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27122

31100

33500

35210

35620

39600

23200

25100

26210

27122

34400

35210

35620

39100

39600

Diciembre

 19,193.95

 5,207.45

 26,342.91

 10,000.00

 3,609.00

 17,825.00

 86.46

 2,465.84

 1,128.44

 3,900.00

 320.00

 500.00

 17,363.37

 10,405.16

 4,950.00

 2,238.83

 562.50

 8.46

 11,500.00

 500.00

 12,603.11

 1,135.05

 7,278.81

 19,193.95

 5,207.45

 26,342.91

 10,000.00

 3,609.00

 17,825.00

 86.46

 2,465.84

 1,128.44

 3,900.00

 320.00

 500.00

 17,363.37

 10,405.16

 4,950.00

 2,238.83

 562.50

 8.46

 11,500.00

 500.00

 12,603.11

 1,135.05

 7,278.81

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Alimentos y Bebidas para Personas

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Repuestos y Accesorios

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Repuestos y Accesorios

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,725,132.37

 1,725,132.37

 1,725,132.37

 23,334,930.03

 1,349,425.57

 40,776.76

 23,334,930.03

 1,725,132.37

 1,725,132.37

 1,725,132.37

 1,349,425.57

 40,776.76
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003
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11 0 0 2

11 0 0 3
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11510
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11710

11750

22100

23100

23200

25100

25700

26110

26210

31100

33400

35620

39200

39600

23100

25700

26210

27129

31100

35620

26110

31100

Diciembre

 140,631.46

 34,695.53

 8,883.84

 17,851.09

 1,425.87

 48,829.99

 1,274.01

 3,548.62

 378.66

 183.98

 10,640.00

 843.75

 0.50

 1,000.00

 168.33

 526.86

 1,924.51

 5,000.00

 14,497.69

 7,657.88

 10,924.00

 10,636.00

 3,179.93

 10,000.00

 570.00

 140,631.46

 34,695.53

 8,883.84

 17,851.09

 1,425.87

 48,829.99

 1,274.01

 3,548.62

 378.66

 183.98

 10,640.00

 843.75

 0.50

 1,000.00

 168.33

 526.86

 1,924.51

 5,000.00

 14,497.69

 7,657.88

 10,924.00

 10,636.00

 3,179.93

 10,000.00

 570.00

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Pasajes Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

TOTAL 

Tesoro Nacional  2,160,327.73

 2,160,327.73

 2,160,327.73

 23,334,930.03

 272,807.00

 51,895.50

 14,570.00

 23,334,930.03

 2,160,327.73

 2,160,327.73

 2,160,327.73

 272,807.00

 51,895.50

 14,570.00
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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25700

26110

29200
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33400

Diciembre

 4,000.00

 600.00

 58.00

 8,240.09

 1,069.97

 4,000.00

 676,300.15

 257,139.00

 332,755.00

 59,801.71

 77,665.36

 158,577.34

 22,712.92

 30,705.18

 21,012.93

 4,477.70

 26,752.62

 10,883.34

 118.83

 3,581.00

 71,875.00

 1,362.40

 6,842.14

 1,141.08

 4,000.00

 600.00

 58.00

 8,240.09

 1,069.97

 4,000.00

 676,300.15

 257,139.00

 332,755.00

 59,801.71

 77,665.36

 158,577.34

 22,712.92

 30,705.18

 21,012.93

 4,477.70

 26,752.62

 10,883.34

 118.83

 3,581.00

 71,875.00

 1,362.40

 6,842.14

 1,141.08

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Limpieza, Aseo y Fumigación

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

TOTAL 

Tesoro Nacional  2,160,327.73

 2,160,327.73

 2,160,327.73

 23,334,930.03

 14,570.00

 8,898.09

 5,069.97

 1,783,349.56

 23,334,930.03

 2,160,327.73

 2,160,327.73

 2,160,327.73

 14,570.00

 8,898.09

 5,069.97

 1,783,349.56
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18

Página 15 de 20

 23,334,930.03 0003

 001

 006

 007

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11 0 0 1

35210

39100

39200

39600

51220

22100

23200

23500

25100

31100

35620

39200

39600

11100

11510

11600

11710

11750

23100

23200

25100

25700

Diciembre

 2,220.34

 1,225.00

 2,685.26

 4,115.26

 9,400.00

 10,206.00

 1,136.01

 600.00

 1,500.00

 3,760.24

 5,996.27

 101.09

 438.00

 80,737.36

 25,269.00

 4,211.50

 10,178.56

 872.98

 297.94

 3,270.15

 7,381.71

 516.08

 2,220.34

 1,225.00

 2,685.26

 4,115.26

 9,400.00

 10,206.00

 1,136.01

 600.00

 1,500.00

 3,760.24

 5,996.27

 101.09

 438.00

 80,737.36

 25,269.00

 4,211.50

 10,178.56

 872.98

 297.94

 3,270.15

 7,381.71

 516.08

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 2,160,327.73

 960,327.54

 2,160,327.73

 960,327.54

 2,160,327.73

 960,327.54

 23,334,930.03

 1,783,349.56

 23,737.61

 153,858.18

 23,334,930.03

 2,160,327.73

 960,327.54

 2,160,327.73

 960,327.54

 2,160,327.73

 960,327.54

 1,783,349.56

 23,737.61

 153,858.18



República de Honduras

15/01/2019 14:59:17
2018Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003

 001

 007

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

12 0 0 1

12 0 0 2

26110

31100

35620

39100

39200

39600

25700

26210

23100

26110

26210

11100

11400

11510

11600

11710

11750

21100

21420

23100

25100

25700

26110

Diciembre

 14,877.00

 662.30

 4,500.00

 443.40

 556.00

 84.20

 5,695.25

 449.50

 3,000.00

 63,350.00

 517.00

 180,268.70

 232,351.33

 151,239.00

 25,206.50

 56,168.96

 10,256.22

 379.63

 19,722.77

 2,538.41

 3,451.32

 2,011.17

 1,744.00

 14,877.00

 662.30

 4,500.00

 443.40

 556.00

 84.20

 5,695.25

 449.50

 3,000.00

 63,350.00

 517.00

 180,268.70

 232,351.33

 151,239.00

 25,206.50

 56,168.96

 10,256.22

 379.63

 19,722.77

 2,538.41

 3,451.32

 2,011.17

 1,744.00

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Pasajes Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

TOTAL 

Tesoro Nacional  960,327.54

 960,327.54

 960,327.54

 23,334,930.03

 153,858.18

 6,144.75

 66,350.00

 517.00

 727,262.11

 23,334,930.03

 960,327.54

 960,327.54

 960,327.54

 153,858.18

 6,144.75

 66,350.00

 517.00

 727,262.11



República de Honduras
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2018Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003

 001

 007

 008

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

12 0 0 4

26210

29200

33500

34400

35210

39100

39200

39600

51220

21100

26110

26210

39600

11100

11510

11600

11710

11750

21100

21420

22100

25700

Diciembre

 7,060.00

 14,375.00

 512.00

 13,199.94

 95.46

 1,059.86

 651.70

 470.14

 4,500.00

 5,533.58

 536.06

 68.75

 57.11

 52,751.01

 29,024.00

 4,837.33

 8,032.79

 2,431.07

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 1,333.37

 7,060.00

 14,375.00

 512.00

 13,199.94

 95.46

 1,059.86

 651.70

 470.14

 4,500.00

 5,533.58

 536.06

 68.75

 57.11

 52,751.01

 29,024.00

 4,837.33

 8,032.79

 2,431.07

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 1,333.37

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Libros, Revistas y Periódicos

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Energía Eléctrica

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicio de Internet

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 960,327.54

 1,329,578.73

 960,327.54

 1,329,578.73

 960,327.54

 1,329,578.73

 23,334,930.03

 727,262.11

 6,195.50

 150,466.18

 23,334,930.03

 960,327.54

 1,329,578.73

 960,327.54

 1,329,578.73

 960,327.54

 1,329,578.73

 727,262.11

 6,195.50

 150,466.18



República de Honduras

15/01/2019 14:59:17
2018Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 4

12 0 0 5

12 0 0 6

26210

31100

33300

11100

11510

11600

11710

11750

21100

21420

22100

25700

26120

26220

31100

33300

11100

11510

11600

11710

11750

21100

21420

22100

25700

Diciembre

 1,515.00

 10,000.00

 9,200.00

 63,511.78

 29,024.00

 4,837.31

 8,329.29

 2,027.41

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 1,333.37

 46,850.00

 173,954.45

 19,315.87

 10,000.00

 37,868.90

 28,000.00

 4,666.69

 8,155.61

 484.99

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 1,333.37

 1,515.00

 10,000.00

 9,200.00

 63,511.78

 29,024.00

 4,837.31

 8,329.29

 2,027.41

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 1,333.37

 46,850.00

 173,954.45

 19,315.87

 10,000.00

 37,868.90

 28,000.00

 4,666.69

 8,155.61

 484.99

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 1,333.37

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicio de Internet

Pasajes al Exterior

Viáticos al Exterior

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicio de Internet

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,329,578.73

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 23,334,930.03

 150,466.18

 390,525.09

 121,671.17

 23,334,930.03

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 150,466.18

 390,525.09

 121,671.17



República de Honduras
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2018Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 6

12 0 0 7

12 0 0 8

33300

35210

11100

11510

11600

11710

11750

21100

21420

22100

25100

25700

26210

31100

33300

11100

11510

11600

11710

11750

21100

21420

22100

25100

25300

Diciembre

 9,320.00

 500.00

 66,505.12

 30,024.00

 5,004.00

 9,338.29

 484.99

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 400.00

 1,333.37

 1,515.00

 13,796.95

 10,000.00

 82,622.72

 30,024.00

 5,004.00

 9,338.28

 484.99

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 420.00

 9,600.00

 9,320.00

 500.00

 66,505.12

 30,024.00

 5,004.00

 9,338.29

 484.99

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 400.00

 1,333.37

 1,515.00

 13,796.95

 10,000.00

 82,622.72

 30,024.00

 5,004.00

 9,338.28

 484.99

 1,673.75

 4,667.86

 25,000.00

 420.00

 9,600.00

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Productos de Artes Gráficas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,329,578.73

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 23,334,930.03

 121,671.17

 169,743.33

 341,891.68

 23,334,930.03

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 121,671.17

 169,743.33

 341,891.68



República de Honduras
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2018Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/18 Hasta : 31/12/18
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 23,334,930.03 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 8

12 0 0 9

25700

26120

26210

31100

33300

35620

11100

11510

11600

11710

11750

21100

21420

22100

25700

33300

35210

Diciembre

 1,333.36

 27,936.00

 27,722.92

 1,200.00

 109,772.50

 5,091.30

 71,005.95

 28,000.00

 4,666.68

 8,742.48

 484.99

 1,673.85

 4,674.17

 25,000.00

 1,333.16

 9,200.00

 500.00

 1,333.36

 27,936.00

 27,722.92

 1,200.00

 109,772.50

 5,091.30

 71,005.95

 28,000.00

 4,666.68

 8,742.48

 484.99

 1,673.85

 4,674.17

 25,000.00

 1,333.16

 9,200.00

 500.00

 23,334,930.03Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Servicio de Internet

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Diesel

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicio de Internet

Productos de Artes Gráficas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,329,578.73

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 23,334,930.03

 341,891.68

 155,281.28

 23,334,930.03

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 1,329,578.73

 341,891.68

 155,281.28


